АДМИНИСТРАЦИЯ
 МАЛОГРИБАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.09. 2024 г. № 80
с. Малая Грибановка

О   внесении     изменений  в      перечень
автомобильных       дорог            общего
пользования      местного           значения
Малогрибановского сельского поселения
Грибановского муниципального района
Воронежской области

      В целях  уточнения протяженности автомобильных дорог общего  пользования   местного  значения  и осуществления дорожной деятельности, администрация Малогрибановского сельского постановления

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

         1.  Внести в перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Малогрибановского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Малогрибановского сельского поселения   от 13.03.2023 г. № 10 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения  Малогрибановского  сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области» следующие изменения  согласно приложению к настоящему приложению.

2. Контроль настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского   поселения                                                             Л.Н.Корнеева

                                  Приложение                                                                                                                                    к постановлению администрации
   Малогрибановского  сельского поселения
от   13.09.2024 г.  № 80
ПЕРЕЧЕНЬ
 автомобильных дорог общего пользования местного значения Малогрибановского   сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области

	№
п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Идентификационный
номер автомобильной
дороги
	Протяженность,
(км)

	1
	2
	3
	4

	1
	ул. Центральная
 с. Малая Грибановка
	20 213 844 ОП МП 01
	3,011

	2
	ул. Севрюкова
 с. Малая Грибановка
	20 213 844 ОП МП 02
	0,458

	3
	ул. Ленинская
с. Малая Грибановка
	20 213 844 ОП МП 03
	1,506

	4
	ул. Красная Площадь
с. Малая Грибановка
	20 213 844 ОП МП 04
	1,552

	5
	ул. Красная
с. Малая Грибановка
	20 213 844 ОП МП 05
	0,791

	6
	ул. 2-я Красная
 с. Малая Грибановка
	20 213 844 ОП МП 06
	0,878

	7
	ул. Базарная
с. Малая Грибановка
	20 213 844 ОП МП 07
	0,850

	8
	ул. Лесная
 с. Малая Грибановка
	20 213 844 ОП МП 08
	1,156

	9
	ул. Советская
[bookmark: _GoBack]с. Малая Грибановка
	20 213 844 ОП МП 09
	1,480

	10
	ул. Красная Поляна
 с. Малая Грибановка
	20 213 844 ОП МП 10
	0,666

	11
	ул. Свободы
 с. Малая Грибановка
	20 213 844 ОП МП 11
	0,938

	12
	ул. Октябрьская
с. Малая Грибановка
	20 213 844 ОП МП 12
	1,496

	13
	ул. Народная
с. Малая Грибановка
	20 213 844 ОП МП 14
	1,031

	14
	ул. К. Маркса
с. Малая Грибановка
	20 213 844 ОП МП 15
	0,908

	15
	ул. Коммуны
 с. Малая Грибановка
	20 213 844 ОП МП 16
	0,333

	16
	ул. Проезжая
с. Малая Грибановка
	20 213 844 ОП МП 17
	0,920

	17
	ул. Матросова
 с. Малая Грибановка
	20 213 844 ОП МП 18
	0,363

	18
	ул. РТС
с. Малая Грибановка

	20 213 844 ОП МП 19
	0,657

	19
	ул. Первомайская
 пос. Первомайского отделения свх.
 «Грибановский»
	20 213 844 ОП МП 20
	0,437

	20
	пер. Центральный
с. Малая Грибановка
	20 213 844 ОП МП 21
	0,978

	21
	пер. Ленинский
 с. Малая Грибановка
	20 213 844 ОП МП 22
	0,456

	22
	пер. Первомайский
с. Малая Грибановка
	20 213 844 ОП МП 23
	0,680

	23
	ул. Пролетарская
с. Малая Грибановка
	20 213 844 ОП МП 24
	0,885

	ИТОГО

	22,430

Глава сельского поселения                                                                                Л.Н.Корнеева

                                  Приложение                                                                                                                                    к постановлению администрации
   Малогрибановского  сельского поселения
от   12.06.2024 г.  №

ПЕРЕЧЕНЬ
 автомобильных дорог общего пользования местного значения Малогрибановского   сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области

image1.emf
АДМИНИСТРАЦИЯ     МАЛОГРИБАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     от 04.06. 2024 г. № 38   с. Малая Грибановка      О   внесении     изменений  в      перечень   автомобильных       дорог             общего   пользования      местного           значения   Малогрибановского сельского поселения   Грибановского муниципального района    Воронежской области                 В целях  уточнения протяженности автомобильных дорог общего   пользования   местного  значения  и ос уществления дорожной деятельности,  администрация Малогрибановского сельского постановления       П О С Т А Н О В Л Я Е Т:               1.     Внести в перечень автомобильных дорог общего пользования местного  значения Малогрибановского сельского поселения, утвержденный  постановлением администрации Малогрибановского сельского поселения     от  13.03.2023 г. № 10   «Об утверждении перечня автомобильных  дорог общего  пользования местного значения  Малогрибановского  сельского поселения  Грибановского муниципального района Воронежской области»   следующие  изменения  согласно приложению к настоящему приложению.     2 . Контроль настоящего постановления оставляю за  собой.           Глава сельского   поселения                                                                Л.Н.Корнеева

_________Microsoft_Office_Word1.docx
АДМИНИСТРАЦИЯ

 МАЛОГРИБАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.06. 2024 г. № 38

с. Малая Грибановка

О   внесении     изменений  в      перечень

автомобильных       дорог            общего

пользования      местного           значения

Малогрибановского сельского поселения

Грибановского муниципального района

Воронежской области

      В целях  уточнения протяженности автомобильных дорог общего  пользования   местного  значения  и осуществления дорожной деятельности, администрация Малогрибановского сельского постановления

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

         1.  Внести в перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Малогрибановского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Малогрибановского сельского поселения   от 13.03.2023 г. № 10 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения  Малогрибановского  сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области» следующие изменения  согласно приложению к настоящему приложению.

2. Контроль настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского   поселения                                                             Л.Н.Корнеева

                                  Приложение                                                                                                                                    к постановлению администрации

   Малогрибановского  сельского поселения

от   04.06.2024 г.  № 38

ПЕРЕЧЕНЬ
 автомобильных дорог общего пользования местного значения Малогрибановского   сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области

		№

п/п

		Наименование автомобильной дороги

		Идентификационный

номер автомобильной

дороги

		Протяженность,

(км)

		1

		2

		3

		4

		1

		ул. Центральная

 с. Малая Грибановка

		20 213 844 ОП МП 01

		2,550

		2

		ул. Севрюкова

 с. Малая Грибановка

		20 213 844 ОП МП 02

		0,390

		3

		ул. Ленинская

с. Малая Грибановка

		20 213 844 ОП МП 03

		0,908

		4

		ул. Красная Площадь

с. Малая Грибановка

		20 213 844 ОП МП 04

		0,865

		5

		ул. Красная

с. Малая Грибановка

		20 213 844 ОП МП 05

		0,490

		6

		ул. 2-я Красная

 с. Малая Грибановка

		20 213 844 ОП МП 06

		0,760

		7

		ул. Базарная

с. Малая Грибановка

		20 213 844 ОП МП 07

		0,834

		8

		ул. Лесная

 с. Малая Грибановка

		20 213 844 ОП МП 08

		0,655

		9

		ул. Советская

[bookmark: _GoBack]с. Малая Грибановка

		20 213 844 ОП МП 09

		1,110

		10

		ул. Красная Поляна

 с. Малая Грибановка

		20 213 844 ОП МП 10

		0,665

		11

		ул. Свободы

 с. Малая Грибановка

		20 213 844 ОП МП 11

		 0,980

		12

		ул. Октябрьская

с. Малая Грибановка

		20 213 844 ОП МП 12

		1,115

		13

		ул. Народная

с. Малая Грибановка

		20 213 844 ОП МП 14

		0,920

		14

		ул. К. Маркса

с. Малая Грибановка

		20 213 844 ОП МП 15

		0,850

		15

		ул. Коммуны

 с. Малая Грибановка

		20 213 844 ОП МП 16

		0,330

		16

		ул. Проезжая

с. Малая Грибановка

		20 213 844 ОП МП 17

		0,865

		17

		ул. Матросова

 с. Малая Грибановка

		20 213 844 ОП МП 18

		0,482

		18

		ул. РТС

с. Малая Грибановка

		20 213 844 ОП МП 19

		0,137

		19

		ул. Первомайская

 пос. Первомайского отделения свх.

 «Грибановский»

		20 213 844 ОП МП 20

		0,295

		20

		пер. Центральный

с. Малая Грибановка

		20 213 844 ОП МП 21

		0,377

		21

		пер. Ленинский

 с. Малая Грибановка

		20 213 844 ОП МП 22

		0,453

		22

		пер. Первомайский

с. Малая Грибановка

		20 213 844 ОП МП 23

		0,426

		23

		ул. Пролетарская

с. Малая Грибановка

		20 213 844 ОП МП 24

		0,495

		ИТОГО

		16,952

Глава сельского поселения                                           Л.Н.Корнеева